平成１４年６月２８日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

担当・委嘱の変更

（２００２年７月１日付）

［取締役］

　代表取締役副頭取執行役員 　代表取締役副頭取執行役員

　審査全般担当   審査第５部担当

  法人カンパニー担当   法人カンパニー担当

　戦略支援グループ長

［執行役員］

　常務執行役員 　常務執行役員

　戦略支援部担当 　戦略支援部・事業調査部担当

　戦略支援グループ長補佐   審査第５部副担当

　執行役員 　執行役員

　審査第６部担当 　融資業務部担当

　執行役員 　執行役員
　ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部・国際業務推進部・ 　ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部・国際業務推進部・
　ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ部・ＥＣ業務部・ 　ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾌｧｲﾅﾝｽ部・ＥＣ業務部担当
　国際営業推進室担当 　法人統括部長
　法人統括部長
　執行役員 　執行役員
　審査第５部担当、審査第５部長 　審査第５部長

（２００２年７月２２日付）

［執行役員］

　専務執行役員 　専務執行役員
　大阪法人営業第１部～第４部担当 　大阪法人営業第１部～第４部・

　大阪中央法人営業第１部・同第２部担当、
　大阪中央支店長

以上

橋川  眞幸

早川　潜

片山　直

渡辺　恭生

稲葉　誠之

氏　　名

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

　７月１日付、７月２２日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の委嘱・担当の変更がありますので、

記

下記の通りお知らせいたします。

新 旧

新

新 旧

岡崎　和美

氏　　名 旧

氏　　名